
CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m

1500 m Stile Libero - Donne
01/03/2026 - 15:00

Serie unica

1 2 ESPOSITO Franca ITA 1'14.03 2'27.35 3'42.96 5'00.73 6'17.90 7'34.50 8'53.35 10'13.97 39'30.22

Sintesi ssd 1966 1'13.32 1'15.61 1'17.77 1'17.17 1'16.60 1'18.85 1'20.62
11'33.12 12'51.48 14'10.98 15'28.42 16'47.77 18'08.08 19'25.68 20'47.64

1'19.15 1'18.36 1'19.50 1'17.44 1'19.35 1'20.31 1'17.60 1'21.96
22'05.51 23'25.59 24'44.72 26'06.22 27'28.75 28'49.38 30'08.92 31'28.48

1'17.87 1'20.08 1'19.13 1'21.50 1'22.53 1'20.63 1'19.54 1'19.56
32'50.49 34'12.35 35'32.91 36'55.20 38'15.86

1'22.01 1'21.86 1'20.56 1'22.29 1'20.66 1'14.36

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 15:37
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450 m 500 m 550 m 600 m 650 m 700 m 750 m 800 m

850 m 900 m 950 m 1000 m 1050 m 1100 m 1150 m 1200 m

1250 m 1300 m 1350 m 1400 m 1450 m

1500 m Stile Libero - Uomini
01/03/2026

Serie 1 di 2

1 3 TRIBERIO Angelo Fabio ITA 35.54 1'14.76 1'54.41 2'34.85 3'15.48 3'56.32 4'37.16 5'18.17 20'59.72

Fitness suite ssd 1978 39.22 39.65 40.44 40.63 40.84 40.84 41.01
5'59.28 6'40.35 7'21.62 8'03.88 8'45.30 9'27.72 10'10.48 10'53.14

41.11 41.07 41.27 42.26 41.42 42.42 42.76 42.66
11'36.09 12'19.29 13'01.94 13'44.79 14'27.84 15'11.10 15'54.38 16'37.91

42.95 43.20 42.65 42.85 43.05 43.26 43.28 43.53
17'21.77 18'04.99 18'48.61 19'32.41 20'16.06

43.86 43.22 43.62 43.80 43.65 43.66
2 4 DI BIASE Michele ITA 37.33 1'17.81 2'00.06 2'42.81 3'27.14 4'12.40 4'58.56 5'45.69 23'54.16

Hydrosport Srl ssd 1988 40.48 42.25 42.75 44.33 45.26 46.16 47.13
6'33.94 7'22.14 8'10.25 8'59.00 9'48.70 10'37.97 11'27.96 12'18.29

48.25 48.20 48.11 48.75 49.70 49.27 49.99 50.33
13'08.81 13'59.54 14'49.20 15'40.20 16'29.79 17'20.09 18'11.83 19'01.36

50.52 50.73 49.66 51.00 49.59 50.30 51.74 49.53
19'52.37 20'41.12 21'28.96 22'17.65 23'05.35

51.01 48.75 47.84 48.69 47.70 48.81
3 1 MOLFETTA Paolo ITA 45.16 1'35.98 2'25.43 3'17.10 4'05.67 4'57.06 5'46.67 6'36.75 25'17.90

Marzudia ssd 1965 50.82 49.45 51.67 48.57 51.39 49.61 50.08
7'27.35 8'17.37 9'08.12 9'59.43 10'48.97 11'39.92 12'32.24 13'20.72

50.60 50.02 50.75 51.31 49.54 50.95 52.32 48.48
14'12.83 15'03.30 15'54.64 16'44.59 17'36.99 18'27.99 19'18.42 20'10.36

52.11 50.47 51.34 49.95 52.40 51.00 50.43 51.94
21'03.03 21'55.22 22'27.29 22'47.06 23'39.19

52.67 52.19 32.07 19.77 52.13 1'38.71
4 5 GRECO Decimo Francesco ITA 44.73 1'33.77 2'25.01 3'16.43 4'09.06 5'01.88 5'53.91 6'46.87 26'13.61

Marzudia ssd 1976 49.04 51.24 51.42 52.63 52.82 52.03 52.96
7'39.67 8'32.88 9'26.43 10'19.34 11'12.93 12'05.76 12'59.43 13'52.79

52.80 53.21 53.55 52.91 53.59 52.83 53.67 53.36
14'46.29 15'39.28 16'32.33 17'25.82 18'19.04 19'12.38 20'05.45 20'58.40

53.50 52.99 53.05 53.49 53.22 53.34 53.07 52.95
21'51.96 22'45.92 23'39.12 24'32.38 25'24.52

53.56 53.96 53.20 53.26 52.14 49.09
5 2 D'APRILE Francesco ITA 43.81 1'33.46 2'25.12 3'17.05 4'10.21 5'03.29 5'56.42 6'50.13 27'01.99

Vigor Nuoto Brindisi asd 1961 49.65 51.66 51.93 53.16 53.08 53.13 53.71
7'45.80 8'40.50 9'34.76 10'29.55 11'24.01 12'18.99 13'14.49 14'09.88

55.67 54.70 54.26 54.79 54.46 54.98 55.50 55.39
15'04.74 16'01.55 16'54.78 17'50.53 18'47.48 19'40.76 20'36.16 21'31.34

54.86 56.81 53.23 55.75 56.95 53.28 55.40 55.18
22'26.78 23'22.07 24'17.57 25'12.54 26'07.82

55.44 55.29 55.50 54.97 55.28 54.17

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 16:14

Serie 2 di 2

1 5 BRINDISI Marco ITA 49.86 1'45.91 2'39.31 3'36.17 4'32.75 5'30.47 6'27.74 7'23.26 28'46.27

Hydrosport Srl ssd 1974 56.05 53.40 56.86 56.58 57.72 57.27 55.52
8'20.11 9'18.35 10'16.04 11'13.08 12'10.81 13'09.63 14'09.09 15'07.09

56.85 58.24 57.69 57.04 57.73 58.82 59.46 58.00
16'05.62 17'04.59 18'04.69 19'03.32 20'03.78 21'03.44 22'03.44 23'04.67

58.53 58.97 1'00.10 58.63 1'00.46 59.66 1'00.00 1'01.23
24'02.21 25'01.37 25'57.27 26'57.65 27'55.78

57.54 59.16 55.90 1'00.38 58.13 50.49
2 4 CAIAZZA Patrizio ITA 47.95 1'40.94 2'37.23 3'35.41 4'33.18 5'33.44 6'33.42 7'32.56 30'18.63

Hydrosport Srl ssd 1977 52.99 56.29 58.18 57.77 1'00.26 59.98 59.14
8'33.07 9'33.31 10'34.02 11'35.03 12'36.15 13'36.13 14'37.36 15'39.15

1'00.51 1'00.24 1'00.71 1'01.01 1'01.12 59.98 1'01.23 1'01.79
16'39.24 17'41.72 18'42.90 19'44.91 20'49.69 21'52.33 22'56.16 24'00.04

1'00.09 1'02.48 1'01.18 1'02.01 1'04.78 1'02.64 1'03.83 1'03.88
25'04.78 26'07.89 27'12.01 28'16.77 29'21.15

1'04.74 1'03.11 1'04.12 1'04.76 1'04.38 57.48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

3 3 AVINO Francesco ITA 54.83 1'53.03 2'56.06 4'03.11 5'10.52 6'21.34 7'30.89 8'44.50 36'00.03

CN Lucano Savigi - PZ 1977 58.20 1'03.03 1'07.05 1'07.41 1'10.82 1'09.55 1'13.61
9'55.89 11'08.85 12'23.67 13'37.98 14'52.72 16'07.97 17'22.71 18'36.79

1'11.39 1'12.96 1'14.82 1'14.31 1'14.74 1'15.25 1'14.74 1'14.08
19'50.83 21'06.59 22'21.86 23'37.78 24'53.25 26'07.26 27'23.12 28'38.96

1'14.04 1'15.76 1'15.27 1'15.92 1'15.47 1'14.01 1'15.86 1'15.84
29'55.96 31'09.49 32'23.87 33'38.55 34'51.50

1'17.00 1'13.53 1'14.38 1'14.68 1'12.95 1'08.53

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 15:33
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - Uomini

1 TRIBERIO Angelo Fabio ITA 1978 Fitness suite ssd 1 3 1.. 20'59.72
2 DI BIASE Michele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1 4 2.. 23'54.16
3 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Marzudia ssd 1 1 3.. 25'17.90
4 GRECO Decimo Francesco ITA 1976 Marzudia ssd 1 5 4.. 26'13.61
5 D'APRILE Francesco ITA 1961 Vigor Nuoto Brindisi asd 1 2 5.. 27'01.99
6 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2 5 1.. 28'46.27
7 CAIAZZA Patrizio ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 2 4 2.. 30'18.63
8 AVINO Francesco ITA 1977 CN Lucano Savigi - PZ 2 3 3.. 36'00.03

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 16:15
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Donne

Serie 1 di 2

1 1 MANCUSO Lucia ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 1'27.83

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 16:58

Serie 2 di 2

1 3 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 47.50
2 4 QUARATINO Carlotta ITA 2000 Splash asd - Potenza 49.90
3 5 D'ANDREA Lucia ITA 1976 Splash asd - Potenza 57.52
4 2 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 57.90
5 1 PISANI Anna Maria ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 1'09.34
6 6 VOLGARE Vanessa ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 1'17.43

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 16:56

 POTENZA, 01 MARZO 2026

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Donne

1 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1.. 47.50
2 QUARATINO Carlotta ITA 2000 Splash asd - Potenza 2 4 2.. 49.90
3 D'ANDREA Lucia ITA 1976 Splash asd - Potenza 2 5 3.. 57.52
4 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 2 2 4.. 57.90
5 PISANI Anna Maria ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 2 1 5.. 1'09.34
6 VOLGARE Vanessa ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 2 6 6.. 1'17.43
7 MANCUSO Lucia ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 1 1 1.. 1'27.83

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 16:59
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Uomini

Serie unica

1 3 ATENA Rosario ITA 1969 Splash asd - Potenza 40.50
2 4 GERACE Giuseppe ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 47.55
3 5 GUGLIELMI Rocco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1'10.85
4 6 CAVALCANTE Gabriele ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 1'32.99

NON CLASSIFICATI

2 MANGANIELLO Pasquale ITA 1960 CN Lucano Savigi - PZ SQ

Nuotata irregolare (1'06.82)

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:00
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Donne

Serie unica

1 2 BUONO Angela 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 49.63 52.42 1'42.05

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:01
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Uomini

Serie 1 di 2

1 3 DI BIASE Michele 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 37.87 43.27 1'21.14
2 4 PACE Salvatore 1991 ITA Splash asd - Potenza 40.09 45.01 1'25.10
3 2 DE STEFANO Francesco 1980 ITA Splash asd - Potenza 44.19 48.93 1'33.12
4 1 DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 47.22 55.53 1'42.75
5 6 GIUSEFFI Lucio 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 51.65 56.93 1'48.58
6 5 LABBATE Domenico 1968 ITA Basilicata Nuoto 2000 50.71 58.54 1'49.25

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:03

Serie 2 di 2

1 5 BONTEMPI Mario 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 48.60 1'02.25 1'50.85
2 4 PRETE Giovanni 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 53.28 1'03.25 1'56.53
3 3 D'APRILE Francesco 1961 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 56.53 1'06.16 2'02.69

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:01
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Uomini

1 DI BIASE Michele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1 3 1.. 1'21.14
2 PACE Salvatore ITA 1991 Splash asd - Potenza 1 4 2.. 1'25.10
3 DE STEFANO Francesco ITA 1980 Splash asd - Potenza 1 2 3.. 1'33.12
4 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1 1 4.. 1'42.75
5 GIUSEFFI Lucio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 1 6 5.. 1'48.58
6 LABBATE Domenico ITA 1968 Basilicata Nuoto 2000 1 5 6.. 1'49.25
7 BONTEMPI Mario ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 2 5 1.. 1'50.85
8 PRETE Giovanni ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 2 4 2.. 1'56.53
9 D'APRILE Francesco ITA 1961 Vigor Nuoto Brindisi asd 2 3 3.. 2'02.69

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:04

 POTENZA, 01 MARZO 2026

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Donne

Serie 1 di 3

1 3 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 33.56
2 4 PELLEGRINO Sara ITA 1996 Hydrosport Srl ssd 37.39
3 2 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 38.41
4 1 QUARATINO Carlotta ITA 2000 Splash asd - Potenza 40.45
5 5 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 41.72
6 6 GIUGLIANO Rita ITA 1968 Splash asd - Potenza 47.14

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:08

Serie 2 di 3

1 3 VELOTTI Anna ITA 1976 Basilicata Nuoto 2000 39.77
2 4 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 39.79
3 1 SUMMA Maria Assunta ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 41.81
4 2 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Basilicata Nuoto 2000 44.54
5 5 VOLTURNO Lucia ITA 1976 CN Lucano Savigi - PZ 50.12
6 6 PASCARELLI Manuela ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 55.28

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:07

Serie 3 di 3

1 3 CANNONITO Emanuela ITA 1996 CN Lucano Savigi - PZ 37.40
2 2 RINALDI Antonella Rita ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 59.63
3 4 VOLGARE Vanessa ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 1'03.26
4 5 PISANI Anna Maria ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 1'08.28

NON CLASSIFICATI

1 RELLA Noemi ITA 1991 Hydrosport Srl ssd RIT

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:05
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Donne

1 GENTILESCA Martina ITA 1999 Hydrosport Srl ssd 1 3 1.. 33.56
2 PELLEGRINO Sara ITA 1996 Hydrosport Srl ssd 1 4 2.. 37.39
3 CANNONITO Emanuela ITA 1996 CN Lucano Savigi - PZ 3 3 1.. 37.40
4 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 1 2 3.. 38.41
5 VELOTTI Anna ITA 1976 Basilicata Nuoto 2000 2 3 1.. 39.77
6 ALLEGRINI Adriana ITA 1955 Marzudia ssd 2 4 2.. 39.79
7 QUARATINO Carlotta ITA 2000 Splash asd - Potenza 1 1 4.. 40.45
8 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1 5 5.. 41.72
9 SUMMA Maria Assunta ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 2 1 3.. 41.81

10 PILOGALLO Annunziata ITA 1966 Basilicata Nuoto 2000 2 2 4.. 44.54
11 GIUGLIANO Rita ITA 1968 Splash asd - Potenza 1 6 6.. 47.14
12 VOLTURNO Lucia ITA 1976 CN Lucano Savigi - PZ 2 5 5.. 50.12
13 PASCARELLI Manuela ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2 6 6.. 55.28
14 RINALDI Antonella Rita ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3 2 2.. 59.63
15 VOLGARE Vanessa ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 3 4 3.. 1'03.26
16 PISANI Anna Maria ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 3 5 4.. 1'08.28

NON CLASSIFICATI

1 RELLA Noemi ITA 1991 Hydrosport Srl ssd RIT

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:09
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Uomini

Serie 1 di 4

1 3 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 25.69
2 2 TANCREDI Antonio ITA 1978 Basilicata Nuoto 2000 28.45
3 1 DI PEDE Francesco ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 30.57
4 5 RUBINI Gianmaria ITA 2006 Planet Sport ssd 31.01
5 6 ARCIERI Giovanni F. ITA 1964 Basilicata Nuoto 2000 31.93

NON CLASSIFICATI

4 FALCICCHIO Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:14

Serie 2 di 4

1 3 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 32.35
2 1 LOPARDO Donato ITA 1997 CN Lucano Savigi - PZ 32.61
3 4 ATENA Rosario ITA 1969 Splash asd - Potenza 32.78
4 2 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 32.87
5 6 CAPONIGRO Nicola ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 36.51
6 5 CLAPS Luciano ITA 1972 Splash asd - Potenza 38.50

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:13

Serie 3 di 4

1 6 FERRARA Marco ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 30.07
2 2 FEDELI Luca ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 30.80
3 5 COSTA Fabio ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 35.07
4 3 ROMA Vincenzo ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 35.91
5 4 AVINO Francesco ITA 1977 CN Lucano Savigi - PZ 38.16
6 1 MANGANIELLO Pasquale ITA 1960 CN Lucano Savigi - PZ 46.20

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:11

Serie 4 di 4

1 2 COIRO Michelangelo ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 33.99
2 5 ROCCO Vincenzo ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 37.31
3 3 MIGLIONICO Canio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 47.15
4 4 LOIUDICE Giuseppe ITA 1953 CN Lucano Savigi - PZ 57.58

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:10
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini

1 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 1 3 1.. 25.69
2 TANCREDI Antonio ITA 1978 Basilicata Nuoto 2000 1 2 2.. 28.45
3 FERRARA Marco ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 3 6 1.. 30.07
4 DI PEDE Francesco ITA 1986 Atleti Amatori Matera ssd 1 1 3.. 30.57
5 FEDELI Luca ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 3 2 2.. 30.80
6 RUBINI Gianmaria ITA 2006 Planet Sport ssd 1 5 4.. 31.01
7 ARCIERI Giovanni F. ITA 1964 Basilicata Nuoto 2000 1 6 5.. 31.93
8 GENTILE Luca ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 2 3 1.. 32.35
9 LOPARDO Donato ITA 1997 CN Lucano Savigi - PZ 2 1 2.. 32.61

10 ATENA Rosario ITA 1969 Splash asd - Potenza 2 4 3.. 32.78
11 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 2 2 4.. 32.87
12 COIRO Michelangelo ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 4 2 1.. 33.99
13 COSTA Fabio ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 3 5 3.. 35.07
14 ROMA Vincenzo ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 3 3 4.. 35.91
15 CAPONIGRO Nicola ITA 1998 Hydrosport Srl ssd 2 6 5.. 36.51
16 ROCCO Vincenzo ITA 2002 Hydrosport Srl ssd 4 5 2.. 37.31
17 AVINO Francesco ITA 1977 CN Lucano Savigi - PZ 3 4 5.. 38.16
18 CLAPS Luciano ITA 1972 Splash asd - Potenza 2 5 6.. 38.50
19 MANGANIELLO Pasquale ITA 1960 CN Lucano Savigi - PZ 3 1 6.. 46.20
20 MIGLIONICO Canio ITA 1979 Hydrosport Srl ssd 4 3 3.. 47.15
21 LOIUDICE Giuseppe ITA 1953 CN Lucano Savigi - PZ 4 4 4.. 57.58

NON CLASSIFICATI

4 FALCICCHIO Domenico ITA 2003 Planet Sport ssd

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:14
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Uomini

Serie unica

1 3 CACCIAPAGLIA Domenico 2003 ITA 32.81 1'10.75 1'49.93 2'29.54 3'12.90 3'55.94 4'30.99 5'04.56

Planet Sport ssd 37.94 39.18 39.61 43.36 43.04 35.05 33.57

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:20
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Donne

Serie unica

1 3 BUONO Angela 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 41.20 1'27.81 2'16.34 3'03.89

46.61 48.53 47.55
2 4 LOSCHIAVO Lucrezia 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.60 1'32.35 2'24.42 3'14.31

49.75 52.07 49.89
3 1 D'ANDREA Lucia 1976 ITA Splash asd - Potenza 58.79 2'04.35 3'13.25 4'14.45

1'05.56 1'08.90 1'01.20

NON CLASSIFICATI

5 CARDONE Antonella 2000 ITA Hydrosport Srl ssd

2 D'ALEMA Luigia 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Uomini

Serie 1 di 2

1 4 GATTI Daniele 2003 ITA Planet Sport ssd 35.06 1'13.25 1'51.95 2'28.56

38.19 38.70 36.61
2 2 CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.28 1'18.77 2'02.68 2'45.87

41.49 43.91 43.19
3 5 ABRIOLA Ivan 1980 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.74 1'23.03 2'11.50 3'01.15

44.29 48.47 49.65
4 6 GRECO Decimo Francesco 1976 ITA Marzudia ssd 42.12 1'28.53 2'17.00 3'04.96

46.41 48.47 47.96
5 1 MOLFETTA Paolo 1965 ITA Marzudia ssd 41.97 1'30.05 2'19.61 3'07.95

48.08 49.56 48.34

NON CLASSIFICATI

3 PAOLIELLO Giuseppe 1982 ITA Hydrosport Srl ssd

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:33

Serie 2 di 2

1 2 BRINDISI Marco 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 46.89 1'35.52 2'29.30 3'21.46

48.63 53.78 52.16
2 4 SESSA Raffaele 1971 ITA Hydrosport Srl ssd 45.46 1'37.53 2'34.30 3'28.63

52.07 56.77 54.33
3 5 GRAVELA Eustachio 1980 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.57 1'38.46 2'34.71 3'30.50

52.89 56.25 55.79
4 6 SCARCELLA Nunzio 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 48.45 1'41.46 2'37.24 3'31.01

53.01 55.78 53.77
5 1 GELTRIDE Michele 1969 ITA Basilicata Nuoto 2000 51.92 1'45.02 2'41.47 3'35.91

53.10 56.45 54.44

NON CLASSIFICATI

3 VELARDI Eugenio 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Uomini

1 GATTI Daniele ITA 2003 Planet Sport ssd 1 4 1.. 2'28.56
2 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 1 2 2.. 2'45.87
3 ABRIOLA Ivan ITA 1980 CN Lucano Savigi - PZ 1 5 3.. 3'01.15
4 GRECO Decimo Francesco ITA 1976 Marzudia ssd 1 6 4.. 3'04.96
5 MOLFETTA Paolo ITA 1965 Marzudia ssd 1 1 5.. 3'07.95
6 BRINDISI Marco ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 2 2 1.. 3'21.46
7 SESSA Raffaele ITA 1971 Hydrosport Srl ssd 2 4 2.. 3'28.63
8 GRAVELA Eustachio ITA 1980 Atleti Amatori Matera ssd 2 5 3.. 3'30.50
9 SCARCELLA Nunzio ITA 1973 Atleti Amatori Matera ssd 2 6 4.. 3'31.01

10 GELTRIDE Michele ITA 1969 Basilicata Nuoto 2000 2 1 5.. 3'35.91

NON CLASSIFICATI

3 PAOLIELLO Giuseppe ITA 1982 Hydrosport Srl ssd

3 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Donne

Serie unica

1 3 CARBONE Elisa Angela 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 43.98 1'33.04 2'23.52 3'13.78

49.06 50.48 50.26
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Dorso - Uomini

Serie unica

1 4 VACCARO Stefano 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 48.15 1'38.65 2'31.89 3'23.40

50.50 53.24 51.51
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Donne

Serie unica

1 2 DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 45.28 53.95 1'39.23
2 3 LOSCHIAVO Lucrezia 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.60 53.25 1'40.85
3 5 ESPOSITO Franca 1966 ITA Sintesi ssd 1'17.09 1'30.19 2'47.28

NON CLASSIFICATI

4 D'ALEMA Luigia 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Uomini

Serie 1 di 3

1 3 CASALETTO Alfonso 1981 ITA Hydrosport Srl ssd 31.68 35.20 1'06.88
2 4 SOLDIVIERO Pietro 1994 ITA Hydrosport Srl ssd 35.16 36.81 1'11.97
3 1 TANCREDI Antonio 1978 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.54 38.53 1'17.07
4 6 VITA Angelo 1966 ITA Sports and Events ssd 35.45 41.66 1'17.11
5 5 MERLETTO Marco 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.88 40.33 1'17.21
6 2 TUCCIARIELLO Raffaele 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 36.79 41.48 1'18.27

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:47

Serie 2 di 3

1 3 ARCIERI Giovanni F. 1964 ITA Basilicata Nuoto 2000 41.21 45.68 1'26.89
2 4 CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.66 47.80 1'30.46
3 2 DI PEDE Emanuele 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.33 48.35 1'31.68
4 6 LILLO Edoardo 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 47.23 49.15 1'36.38
5 5 LOMBARDI Andrea 1974 ITA Splash asd - Potenza 49.81 50.51 1'40.32

NON CLASSIFICATI

1 VELARDI Eugenio 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 17:45

Serie 3 di 3

1 3 CRUCIANI Gianni 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 39.03 45.11 1'24.14
2 2 INNELLA Giovanni 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 53.83 59.32 1'53.15
3 4 GRUOSSO Roberto 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.53 59.06 2'00.59
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Uomini

1 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 1 3 1.. 1'06.88
2 SOLDIVIERO Pietro ITA 1994 Hydrosport Srl ssd 1 4 2.. 1'11.97
3 TANCREDI Antonio ITA 1978 Basilicata Nuoto 2000 1 1 3.. 1'17.07
4 VITA Angelo ITA 1966 Sports and Events ssd 1 6 4.. 1'17.11
5 MERLETTO Marco ITA 1989 Atleti Amatori Matera ssd 1 5 5.. 1'17.21
6 TUCCIARIELLO Raffaele ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 1 2 6.. 1'18.27
7 CRUCIANI Gianni ITA 1987 Hydrosport Srl ssd 3 3 1.. 1'24.14
8 ARCIERI Giovanni F. ITA 1964 Basilicata Nuoto 2000 2 3 1.. 1'26.89
9 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 2 4 2.. 1'30.46

10 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 2 2 3.. 1'31.68
11 LILLO Edoardo ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 2 6 4.. 1'36.38
12 LOMBARDI Andrea ITA 1974 Splash asd - Potenza 2 5 5.. 1'40.32
13 INNELLA Giovanni ITA 1995 Hydrosport Srl ssd 3 2 2.. 1'53.15
14 GRUOSSO Roberto ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 3 4 3.. 2'00.59

NON CLASSIFICATI

1 VELARDI Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Donne

Serie unica

1 3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'22.82

GENTILESCA Martina 1999 ITA 33.71 33.71
DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA 37.92 1'11.63
CARBONE Elisa Angela 1984 ITA 34.59 1'46.22
BUONO Angela 1991 ITA 36.60 2'22.82

2 4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'00.64

FALAGUERRA Erika 1991 ITA 44.26 44.26
NIGRO Isabella 1974 ITA 49.50 1'33.76
CARDONE Ludovica 2000 ITA 38.71 2'12.47
MITIDIERI Serafina 1977 ITA 48.17 3'00.64

3 2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 3'08.83

CASTUCCI Lucia 1983 ITA 49.39 49.39
RELLA Noemi 1991 ITA 58.28 1'47.67
PELLEGRINO Sara 1996 ITA 38.97 2'26.64
SUMMA Maria Assunta 1984 ITA 42.19 3'08.83
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Uomini

Serie 1 di 2

1 3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 1'51.11

DI BIASE Michele 1988 ITA 27.88 27.88
FERRARA Marco 1995 ITA 29.28 57.16
SOLDIVIERO Pietro 1994 ITA 27.69 1'24.85
CASALETTO Alfonso 1981 ITA 26.26 1'51.11

2 4 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'07.42

MERLETTO Marco 1989 ITA 30.62 30.62
DI PEDE Francesco 1986 ITA 29.96 1'00.58
CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA 33.88 1'34.46
DI PEDE Emanuele 1971 ITA 32.96 2'07.42

3 2 Splash asd - Potenza ITA Splash asd - Potenza 2'13.07

DE STEFANO Francesco 1980 ITA 31.42 31.42
CLAPS Luciano 1972 ITA 37.75 1'09.17
PACE Salvatore 1991 ITA 30.72 1'39.89
ATENA Rosario 1969 ITA 33.18 2'13.07

4 5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'21.78

ROCCO Antonello 1984 ITA 36.67 36.67
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA 38.25 1'14.92
ROCCO Vincenzo 2002 ITA 36.07 1'50.99
CRUCIANI Gianni 1987 ITA 30.79 2'21.78

5 1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'30.43

FEDELI Luca 1998 ITA 30.42 30.42
INNELLA Giovanni 1995 ITA 38.61 1'09.03
GRUOSSO Roberto 1985 ITA 45.74 1'54.77
COSTA Fabio 1994 ITA 35.66 2'30.43

    Pubblicata: 01/03/2026 ore 18:00

Serie 2 di 2

1 4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'27.28

CAPONIGRO Nicola 1998 ITA 36.38 36.38
SABATO Luciano 1992 ITA 36.97 1'13.35
PRETE Giovanni 1993 ITA 38.01 1'51.36
ROMA Vincenzo 1984 ITA 35.92 2'27.28

2 3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'32.69

CAIAZZA Patrizio 1977 ITA 40.99 40.99
SESSA Raffaele 1971 ITA 41.84 1'22.83
VACCARO Stefano 1974 ITA 37.51 2'00.34
GENTILE Luca 1982 ITA 32.35 2'32.69

3 2 CN Lucano Savigi - PZ ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'43.99

LOIUDICE Giuseppe 1953 ITA 59.42 59.42
LOPARDO Donato 1997 ITA 31.20 1'30.62
ABRIOLA Ivan 1980 ITA 34.73 2'05.35
AVINO Francesco 1977 ITA 38.64 2'43.99
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50 m Stile Libero - Uomini

1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 1'51.11 886.87

DI BIASE Michele 1988 ITA
FERRARA Marco 1995 ITA
SOLDIVIERO Pietro 1994 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA

2 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'07.42 773.35

MERLETTO Marco 1989 ITA
DI PEDE Francesco 1986 ITA
CAMPANALE Erasmo Roberto 1981 ITA
DI PEDE Emanuele 1971 ITA

3 Splash asd - Potenza ITA Splash asd - Potenza 2'13.07 740.51

DE STEFANO Francesco 1980 ITA
CLAPS Luciano 1972 ITA
PACE Salvatore 1991 ITA
ATENA Rosario 1969 ITA

4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'27.28 669.07

CAPONIGRO Nicola 1998 ITA
SABATO Luciano 1992 ITA
PRETE Giovanni 1993 ITA
ROMA Vincenzo 1984 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'30.43 655.06

FEDELI Luca 1998 ITA
INNELLA Giovanni 1995 ITA
GRUOSSO Roberto 1985 ITA
COSTA Fabio 1994 ITA

6 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'32.69 645.36

CAIAZZA Patrizio 1977 ITA
SESSA Raffaele 1971 ITA
VACCARO Stefano 1974 ITA
GENTILE Luca 1982 ITA

7 CN Lucano Savigi - PZ ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'43.99 600.89

LOIUDICE Giuseppe 1953 ITA
LOPARDO Donato 1997 ITA
ABRIOLA Ivan 1980 ITA
AVINO Francesco 1977 ITA

NON CLASSIFICATI

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'21.78 695.02

ROCCO Antonello 1984 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
ROCCO Vincenzo 2002 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
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CAMPIONATI REGIONALI MASER
POTENZA 1 MARZO 2026 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Mista

Serie unica

1 3 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'27.80

GENTILESCA Martina 1999 ITA 43.31 43.31
DI BIASE Michele 1988 ITA 39.40 1'22.71
CASALETTO Alfonso 1981 ITA 28.59 1'51.30
BUONO Angela 1991 ITA 36.50 2'27.80

2 2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 2'49.57

DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA 45.55 45.55
VACCARO Stefano 1974 ITA 45.80 1'31.35
CARDONE Ludovica 2000 ITA 44.99 2'16.34
GENTILE Luca 1982 ITA 33.23 2'49.57

3 4 Splash asd - Potenza ITA Splash asd - Potenza 3'06.97

D'ANDREA Lucia 1976 ITA 59.04 59.04
GIUGLIANO Rita 1968 ITA 18.11 1'17.15
LOMBARDI Andrea 1974 ITA 37.42 1'54.57
DE STEFANO Francesco 1980 ITA 1'12.40 3'06.97

4 5 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 3'11.05

TOMA Paola 1972 ITA 49.00 49.00
DI PEDE Emanuele 1971 ITA 46.53 1'35.53
LOSCHIAVO Lucrezia 1985 ITA 48.01 2'23.54
SCARCELLA Nunzio 1973 ITA 47.51 3'11.05

NON CLASSIFICATI

1 CN Lucano Savigi - PZ ITA CN Lucano Savigi - PZ SQ

VOLTURNO Lucia 1976 ITA 1'06.66 1'06.66
CANNONITO Emanuela 1996 ITA 53.85 2'00.51
AVINO Francesco 1977 ITA 55.03 2'55.54
LOPARDO Donato 1997 ITA 31.74 3'27.28

Nuotata irregolare frazione dorso (3'27.28)
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